

---

## **Pachet produse conform oferta nr.259/25.09.2023.**

I.D.: 88384370

---

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.281,40 RON - 1.281,40 RON

---

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.259/25.09.2023. BANDA IZOLATOARE 20 BUC / 5.04 LEI = 100.80 LEI BANDA ADEZIVA MASCARE 50MM 10BUC / 6.72 LEI = 67.20 LEI BETISOARE BUMBAC 5 BUC /4.20 LEI = 21.00 LEI BANDA MAGNETICA 15MX1.5MM/1.5CM 5BUC / 29.41 LEI = 147.05 LEI PICATURA GEL 20 BUC / 5.88 LEI = 117.60 LEI LAVETE MICROFIBRA 20 BUC / 2.94 LEI = 58.80 LEI SSD PATRIOT P210 128GB 2.5 5 BUC / 57.98 LEI = 289.90 LEI ALCOOL SANITAR 10 BUC / 5.88 LEI = 58.80 LEI ALCOOL IZOPROPILIC 1L 5 BUC / 25.21 LEI = 126.05 LEI SPRAY CURATARE MONITOR 5 BUC / 16.80 LEI = 84.00 LEI MARKER PERMANENT NEGRU 5 BUC / 5.88 LEI = 29.40 LEI BATERIE AA 8 BUC / 5.00 LEI = 40.00 LEI BATERIE AAA 8 BUC / 5.00 LEI = 40.00 LEI BANDA IZOLATOARE ALBA 20 BUC / 5.04 LEI = 100.80 LEI TOTAL 1281.40 LE

---